
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 39 с. Соколовского муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2021г                                                                                              № 45 

с. Соколовское 

 

О работе Консультационного центра «Растем вместе» 

 образовательный период 2021-2022 гг 

 

           В соответствии с п.2 ч.1 ст. 17 ч 3 ст. 64 Федерального закона от  

29 декабря 2012 года № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

в целях обеспечения получения образования в форме семейного образования,  

оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и  

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное  

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм  

дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.09.2021 года организовать работу Консультационного центра «Растем 

вместе» на образовательный период 2021-2022 гг. 

2. Утвердить состав специалистов Консультационного центра:  

Чистякова Л.В. – заместитель заведующего  

Папшева И.Е. – воспитатель 

Салоха О.В. - воспитатель 

Чистякова И.Н.– учитель - логопед 

3. Утвердить график работы Консультационного центра на 2021-2022г 

4. Утвердить план работы Консультационного центра на 2021-2022 г 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с №39                                              О.В. Боброва 

 


